
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA II ETAPP

29.01.2013

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM

60 m tõkkejooks

A FINAAL

1 Simone Kallas 20.02.00 9,97 10,04 Pelgulinna Gümnaasium

2 Valeria Volkova 01.03.99 10,06 10,14 Tallinna Mustjõe Gümnaasium

3 Liina Valk 11.07.99 10,10 10,24 Tallinna Ühisgümnaasium

4 Eliise-Triin Raun 07.05.00 10,25 10,33 Tallinna Saksa Gümnaasium

5 Stina Sein 14.04.99 10,27 10,28 Tallinna Nõmme Gümnaasium

6 Erika Kobiljanskaja 11.04.99 10,36 10,55 Linnamäe Vene Lütseum

7 Zarina Netšiporuk 31.03.99 10,42 10,39 Linnamäe Vene Lütseum

8 Monika Mitina 10.01.99 10,47 10,40 Tallinna Õismäe Vene Lütseum

B FINAAL

9 Liilijan Neerot 30.06.99 10,52 10,79 Tallinna Nõmme Põhikool

10 Nadežda Gritskevich 18.01.99 10,71 10,67 Kesklinna Vene Gümnaasium

11 Marilin Moor 04.03.99 10,78 10,58 Gustav Adolfi Gümnaasium

12 Ege-Teili Oja 14.05.00 10,84 10,74 Tallinna Õismäe Gümnaasium

13 Carina Pullerits 05.04.99 10,91 10,8 Tallinna Kristiine Gümnaasium

14 Carita Reinkubjas 28.01.00 10,98 11,16 Kadrioru Saksa Gümnaasium

15 Maria Alas 14.01.00 11,00 11,12 Tallinna Realkool

16 Bianca Triinu Toots 11.02.00 11,31 11,23 Rahumäe Põhikool

17 Anastasi Dankevits 17.02.00 11,32 Tallinna Humanitaargümnaasium

18 Luisa Greta Vilo 24.04.00 11,41 Tallinna Reaalkool

19 Tuuli Vooglaid 02.10.00 11,60 Tallinna Saksa Gümnaasium

20 Anastasija Guseva 08.08.00 11,65 Tallinna Mustamäe Reaalgümn.

21 Kristiina Velleste 10.04.99 11,83 Tallinna Kristiine Gümnaasium

22 Emilia Gutmann 08.11.99 12,64 Harkujärve Põhikool

23 Marie Liis Randlane 17.05.00 12,74 Kadrioru Saksa Gümnaasium

24 Ekaterina Veškova 19.05.99 12,91 Linnamäe Vene Lütseum

25 Ksenia Tšermošentseva 11.03.99 14,50 Linnamäe Vene Lütseum

Cetriin Pajumägi 17.02.00 DNF Tallinna Ühisgümnaasium



Kaugushüpe

1 Marilin Moor 04.03.99 4.93 Gustav Adolfi Gümnaasium

2 Liina Valk 11.07.99 4.92 Tallinna Ühisgümnaasium

3 Carina Pullerits 05.04.99 4.73 Tallinna Kristiine Gümnaasium

4 Stina Sein 14.04.99 4.65 Tallinna Nõmme Gümnaasium

5 Eliise-Triin Raun 07.05.00 4.61 Tallinna Saksa Gümnaasium

6 Simone Kallas 20.02.00 4.60 Pelgulinna Gümnaasium

7 Zarina Netšiporuk 31.03.99 4.58 Linnamäe Vene Lütseum

8 Kristiina Velleste 10.04.99 4.55 Tallinna Kristiine Gümnaasium

9 Liiljan Neerot 30.06.99 4.42 Tallinna Nõmme Põhikool

10 Monika Mitina 21.06.05 4.40 Tallinna Õismäe Vene Lütseum

11 Valeria Volkova 01.03.99 4.39 Tallinna Mustjõe Gümnaasium

12 Erika Kobiljanskaja 11.04.99 4.36 Linnamäe Vene Lütseum

13 Carita Reinkubjas 28.01.00 4.25 Kadrioru Saksa Gümnaasium

14 Nadežda Gritskevich 18.01.99 4.25 Tallinna Kesklinna Vene Gümn.

15 Luisa Greta Vilo 24.04.00 4.23 Tallinna Reaalkool

16 Diana Stahovskaja 22.04.00 4.16 Tallinna Õismäe Vene Lütseum

17 Ege-Teili Oja 14.05.00 4.13 Tallinna Õismäe Gümnaasium

18 Tuuli Vooglaid 02.10.00 4.08 Tallinna Saksa Gümnaasium

19 Maria Alas 14.01.00 4.07 Tallinna Reaalkool

20 Lisette Ploomipuu 08.05.00 4.01 Tallinna Saksa Gümnaasium

21 Linda Mai Vahtra 09.03.99 3.99 Tallinna Ühisgümnaasium

22 Kristina Kuzemko 20.05.99 3.96 Tallinna Humanitaargümnaasium

23 Marie Liis Randlane 17.05.00 3.95 Kadrioru Saksa Gümnaasium

24 Kerttu Jänes 10.11.99 3.89 Tallinna Õismäe Gümnaasium

25 Grislin Kassuk 31.03.99 3.79 Sikupilli Gümnaasium

26 Karoli Käärt 10.11.00 3.78 Kalamaja Põhikool

27 Emilia Gutmann 08.11.99 3.71 Harkujärve Põhikool

28 Laura Laagus 09.12.00 3.65 Pirita Majandusgümnaasium

29 Ekaterina Veškova 19.05.99 3.61 Linnamäe Vene Lütseum

30 Anni-Liis Prangli 21.12.00 3.59 Gustav Adolfi Gümnaasium

31 Laine Lihtmaa 11.08.00 3.56 Tallinna Nõmme Gümnaasium

32 Ksenia Tšermošentseva 11.03.99 3.47 Linnamäe Vene Lütseum

33 Bianca Triinu Toots 11.02.00 3.28 Rahumäe Põhikool

Cetriin Pajumägi 17.02.00 NM Tallinna Ühisgümnaasium

Kris-Celin Pung 29.02.00 NM Tallinna Nõmme Gümnaasium

Arija Helmvee 31.12.00 NM Sikupilli Gümnaasium

Anastasija Guseva 08.08.00 NM Tallinna Mustamäe Reaalgümn.

Anastasija Goroško 16.06.00 NM Linnamäe Vene Lütseum

Anastasia Dankevits 17.02.00 NM Tallinna Humanitaargümnaasium

Liza Matuljavitšus 13.04.99 DNS Tallinna Lasnamäe Gümnaasium



POISTE VANEM RÜHM

60 m tõkkejooks

A FINAAL

1 Karl Erik Laanet 17.03.99 9,19 9,19 Tallinna Tehnikagümnaasium

2 Harald Suurorg 11.03.99 9,22 9,29 Westholmi Gümnaasium

3 Daniil Dudenkov 03.01.99 9,52 9,62 Lasnamäe Vene Gümnaasium

4 Christopher Toomberg 10.08.99 10,12 10,01 Tallinna Prantsuse Lütseum

5 Rain Tasane 08.02.99 10,73 11,32 Tallinna Saksa Gümnaasium

6 Martin Ananjev 12.01.99 10,87 11,34 Tallinna Läänemere Gümnaasium

7 Karl-Margus Haud 29.05.99 11,64 11,84 Pirita Majandusgümnaasium

8 Artur Haller 02.07.00 12,18 12,22 Tallinna Vaba Waldorfkool

9 Oliver Pikani 14.05.00 12,70 Tallinna Vaba Waldorfkool

10 Tannar Lavits 03.10.00 13,20 Kadrioru Saksa Gümnaasium

11 Martin Kivimaa 23.10.00 13,66 Kadrioru Saksa Gümnaasium

Nikita Bergrom 27.09.99 DQ

Teivashüpe

1 Andreas Varter 11.07.00 2.91 Tallinna Saksa Gümnaasium

2 Karl Markus Haud 29.05.99 2.81 Merivälja Põhikool

3 Karl Erik Laanet 17.03.99 2.41 Tallinna Tehnikagümnaasium

4 Tannar Lavits 03.10.00 2.01 Kadrioru Saksa Gümnaasium

5 Martin Kivimaa 23.10.00 2.01 Kadrioru Saksa Gümnaasium

60 m tõkkejooks

A FINAAL

1 Jennifer Pavlov 05.02.01 9,94 10,03 Tallinna Inglise Kolledž

2 Lilian Turban 25.09.01 10,48 10,57 Pirita Majandusgümnaasium

3 Ksenija Oleinik 30.01.03 10,61 11,10 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

4 Johanna Soover 19.04.01 10,72 10,83 Tallinna Laagna Gümnaasium

5 Kulla Kurvet 11.04.01 10,74 10,79 Tallinna Nõmme Põhikool

6 Inessa Halliste 26.05.01 10,84 10,83 Tallinna 32. Keskkool

7 Anna Kriger 01.06.01 10,86 10,72 Tallinna Kunstigümnaasium

8 Hanna Otsman 09.06.01 11,02 11,1 Kadrioru Saksa Gümnaasium

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM



B FINAAL

9 Luise Leok 19.04.01 10,98 11,37 Tallinna Reaalkool

10 Helena-Ly Unt 08.02.01 11,31 11,25 Tallinna Prantsuse Lütseum

11 Christi Tiidemann 07.07.01 11,34 11,12 Tallinna Laagna Gümnaasium

12 Laura Volmer 25.01.01 11,40 11,52 Rahumäe Põhikool

13 Jekaterina Belõševa 07.03.01 11,53 11,94 Tallinna Humanitaargümnaasium

14 Mari-Anna Meimer 17.03.03 11,60 11,73 Rocca al Mare Kool

15 Liis Grete Atonen 20.05.01 11,65 11,83 Tallinna Ühisgümnaasium

16 Diana Shumilina 11.06.02 DNS 11,84 Ehte Gümnaasium

17 Christin-Amani Kiivikas 31.12.01 11,94 Tallinna Saksa Gümnaasium

18 Katriin Liselle Eenmaa 24.07.01 12,16 Sikupilli Gümnaasium

19 Kelly Kallas 23.11.02 12,23 Tallinna Saksa Gümnaasium

20 Stella Reinumägi 31.01.02 12,24 Tallinna Prantsuse Lütseum

21 Mia Marii Märks 24.05.02 12,26 Tallinna 21. Kool

22 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 12,31 Kadrioru Saksa Gümnaasium

23 Christelle Vall 12.05.02 12,38 Pirita Majandusgümnaasium

24 Gabija Grete Kuzminaite 31.07.02 12,84 Kadrioru Saksa Gümnaasium

25 Lisette Vanatoa 28.01.03 13,64 Kadrioru Saksa Gümnaasium

26-27 Isabel Metsik 19.03.02 13,76 Kadrioru Saksa Gümnaasium

26-27 Ruta Algimante Kuzminaite 31.07.02 13,76 Kadrioru Saksa Gümnaasium

28 Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.03 13,79 Kadrioru Saksa Gümnaasium

29 Kristina Filippova 26.12.01 14,04 Tallinna Humanitaargümnaasium

30 Anna Kuhhar 01.11.02 14,09 Tallinna Läänemere Gümnaasium

31 Kristin Jahu 05.02.03 14,19 Kadrioru Saksa Gümnaasium

32 Emma Räim 08.09.02 14,36 Kadrioru Saksa Gümnaasium

33 Emma Marta Tammet 01.08.03 14,60 Kadrioru Saksa Gümnaasium

34 Ave Kuusk 04.06.03 14,85 Merivälja Põhikool

35 Mia Lisette Tamme 30.03.04 14,99 Kadrioru Saksa Gümnaasium

36 Kristelle Kassuk 07.04.04 15,28 Sikupilli Gümnaasium

37 Tuule Kangur 05.06.02 15,40 Tallinna 21. Kool

38 Lomely Mäe 06.06.03 16,34 Kadrioru Saksa Gümnaasium

v.a Liis Johanson 15.02.01 11,78 Tabasalu Ühisgümnaasium

Kõrgushüpe

1 Lilian Turban 25.09.01 1.50 Pirita Majandusgümnaasium

2 Johanna Soover 19.04.01 1.40 Tallinna Laagna Gümnaasium

3 Rebecca Riisna 22.04.01 1.30 Tallinna Laagna Gümnaasium

4 Jennifer Pavlov 05.02.01 1.30 Tallinna Inglise Kolledž

5-7 Luise Leok 19.04.01 1.25 Tallinna Reaalkool

5-7 Ksenija Oleinik 30.01.03 1.25 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

5-7 Inessa Halliste 26.05.01 1.25 Kadrioru Saksa Gümnaasium

8 Helena-Ly Unt 08.02.01 1.25 Tallinna Prantsuse Lütseum

9-10 Christin-Amani Kiivikas 31.12.01 1.25 Tallinna Saksa Gümnaasium



9-10 Laura Volmer 28.01.01 1.25 Rahumäe Põhikool

11 Christi Tiidemann 07.07.01 1.25 Tallinna Laagna Gümnaasium

12 Anna Kuhhar 01.11.02 1.20 Tallinna Läänemere Gümnaasium

13 Stella Reinumägi 31.01.02 1.20 Tallinna Prantsuse Lütseum

14 Kulla Kurvet 11.04.01 1.20 Tallinna Nõmme Põhikool

15 Hanna Otsman 09.06.01 1.15 Kadrioru Saksa Gümnaasium

16 Ave Kuusk 04.06.03 1.15 Merivälja Põhikool

17-18 Mari-Anna Meimer 17.03.03 1.15 Rocca Al Mare Kool

17-18 Mia Marii Märks 24.05.02 1.15 Tallinna 21. Kool

19 Christelle Vall 12.05.02 1.10 Pirita Majandusgümnaasium

20 Isabel Metsik 19.03.02 1.10 Kadrioru Saksa Gümnaasium

21 Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.03 1.10 Kadrioru Saksa Gümnaasium

22-23 Gabija Grete Kuzminaite 31.07.02 1.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

22-23 Liis Grete Atonen 20.05.01 1.05 Tallinna Ühisgümnaasium

24 Ruta Algimante Kuzminaite 31.07.02 1.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

25-26 Kelly Kallas 23.11.02 1.00 Tallinna Saksa Gümnaasium

25-26 Kristin Jahu 05.02.03 1.00 Kadrioru Saksa Gümnaasium

27 Carolin Marmei 30.01.03 1.00 Tallinna Saksa Gümnaasium

28 Lisette Vanatoa 28.01.03 0.95 Kadrioru Saksa Gümnaasium

v.a Liis Johanson 15.02.01 1.25 Tabasalu Ühisgümnaasium

POISID NOOREM RÜHM

60 m tõkkejooks

A FINAAL

1 Igor Andrejev 02.08.01 9,58 9,74 Tallinna Linnamäe Lütseum

2 Mark Henri Möllits 25.11.01 9,74 9,91 Vanalinna Hariduskolleegium

3 Oliver Laaspere 30.05.01 10,04 10,25 Pääsküla Gümnaasium

4 Peeter Alver 12.07.01 10,21 10,26 Tallinna Ühisgümnaasium

5 Ken-Mark Minkovski 13.10.01 10,30 10,23 Tallinna Lilleküla Gümnaasium

6 Ilja Pavlenko 12.06.01 10,63 10,89 Mahtra Gümnaasium

7 Taavi Verbo 27.06.01 10,72 10,88 Tallinna Nõmme Gümnaasium

8 Georg Soe 10.05.01 10,81 11,43 Pirita Majandusgümnaasium

B FINAAL

9 Andreas Ummus 13.05.01 11,63 11,84 Gustav Adolfi Gümnaasium

10 Villy Tammer 28.02.01 11,65 11,52 Pelgulinna Gümnaasium

11 Tevian Thomson 25.05.02 11,74 11,80 Tallinna Inglise Kolledž

12 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 11,99 12,05 Tallinna Ühisgümnaasium

13 David Jaanson 06.07.03 12,09 12,41 Tallinna 21. Kool

14 Janar Takis 19.07.01 12,14 11,73 Rocca Al Mare Kool

15 Henrik Otsman 19.05.03 12,16 11,87 Kadrioru Saksa Gümnaasium

16 Jan-Martin Halliste 37829 DNS 12,61 Tallinna 32. Keskkool



17 Marke Jake Buchwald 29.04.03 12,68 Tallinna Saksa Gümnaasium

18 Toomas Juhasoo-Lawrence 27.09.01 12,80 Kadrioru Saksa Gümnaasium

19 Hugo-Markus Kangro 08.07.03 13,49 Kadrioru Saksa Gümnaasium

20 Daniil Topkiin 17.09.01 13,57 Tallinna Paekaare Gümnaasium

21 Johannes Sardis 19.01.03 13,58 Kadrioru Saksa Gümnaasium

22 Maksim Podolinski 28.05.04 14,1 Tallinna Kesklinna Vene Gümn.

23 Ramses Normak 26.04.02 14,11 Pirita Majandusgümnaasium

24 Ronald Richard Karupuu 06.02.01 15,08 Kadrioru Saksa Gümnaasium

25 Mihkel Jakobson 23.02.03 15,09 Kadrioru Saksa Gümnaasium

23 Joonas Kästik 15.08.01 10,00 Tallinna Saksa Gümnaasium

24 Hendrik Otsman 19.05.03 10,05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

Kõrgushüpe

1 Taavi Verbo 27.06.00 1.40 Tallinna Nõmme Gümnaasium

2 Igor Andrejev 02.08.01 1.40 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

3-5 Georg Soe 10.05.01 1.25 Pirita Majandusgümnaasium

3-5 Peeter Alver 12.07.01 1.25 Tallinna Ühisgümnaasium

3-5 Janar Takis 19.07.01 1.25 Rocca Al Mare Kool

6 Villy Tammer 28.02.01 1.25 Pelgulinna Gümnaasium

7 Daniil Topkiin 17.09.01 1.25 Tallinna Paekaare Gümnaasium

8 Andreas Ummus 13.05.01 1.25 Gustav Adolfi Gümnaasium

9 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 1.20 Tallinna Ühisgümnaasium

10 Tevian Thomson 25.05.02 1.20 Tallinna Inlgise Kolledž

11 David Jaanson 06.07.03 1.15 Tallinna 21.Kool

12 Henrik Otsman 19.05.03 1.15 Kadrioru Saksa Gümnaasium

13 Pert-Emil Raun 28.05.04 1.10 Tallinna Saksa Gümnaasium

14 Mark Jake Buchwald 29.04.03 1.10 Tallinna Saksa Gümnaasium

15 Toomas Juhasoo-Lawrence 27.09.01 1.10 Kadrioru Saksa Gümnaasium

16 Hugo-Markus Kangro 08.07.03 1.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

17 Johannes Sardis 19.01.03 1.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

18 Ramses Normak 26.04.02 0.95 Pirita Majandusgümnaasium

Peakohtunik Hannes Randaru


